关于二星级学生的表彰决定

各学部：

     在2016—2017学年第二学期，刘海粟小学学生秉承“第一等的正气、第一等的襟怀、第一等的追求”的学校精神，全体同学奋发进取、刻苦努力，以良好的精神风貌、优秀的学习成绩，获得好成绩。经研究决定，评选出了沈一鸣等137名二星级学生，现将二星级学生名单公布如下：

一（1）
沈一鸣
薛淇玥
任葆威
王泽豪
周倩影
李欣岚
李欣岚

          李雨涵
殷梓童
孔慧君
殷钱煜
王馨予

一（2）
谢妍露
蒋霏羽
王琰琪
沈昕霏
戚紫依
李冠锦
朱政宇

一（3）
吴宇森
杨宇坤
林子谦
石宇轩
申月茹
张博梵
涂梦琪

一（4）
李晨钰
 谢美慧
谢佳怡
谢佳怡
蒋千煜
朱孜歆
张昕雨

一（5）
张墨远
张君垚
朱万祺
王泽延
施煜
王天瑜
陆航

一（6）
金浩宇
成宇涵
严钰涵
冯佳玉
陈撼岳
周歆瑶
朱彦泽

一（7）
蒋义轩
徐依然
郑子岩
吴庭娴
余厚鑫
王传龙
朱焙

一（8）
许玮
周恒焱
陆一
杭启遥
房安璟
吴优
鞠丹彭

一（9）
高云熙
白砚汀
陈昕宇
张浩宇
王博睿
盛奕铭
吴辰逸

一（10）
许明靖
王钰童
蒋蓓蕾
冯馨怡
胡瀚林
张  居
王欣怡

二（1）
赵茗祺
孙文槊
潘润洲
羌炜晨
李尊武
陈凯琳
陈欣禾

二（2）
吴莉莉
阳奕
李宥萱
姚辰浩
方涛
颜启跃

二（3）
侯朱杰
王淼恩
王梓褀
许文捷
费涵宇
章海洋

二（4）
王森阳
庄嘉豪
王子玥
施文煦
黃子琦
姚锦麒
习欣然

二（5）
周欣怡
孙意歆
姜明珠
何炎
李木子
马承昊
杨子烨

二（6）
杨戚轩
卢傲然
何俊辉
陈俊齐
周琬娟
王国豪
王许赟

二（7）
阚菲凡
周士泽
陶鑫雨
石雨欣
陈怡
赵思雨
杨俊祥

二（8）
毛玘成
程嘉乐
周栩乐
鲍璇
陶梓晨
胡铁
卞葭旖

二（9）
万子恒
王翰林
倪赵燚
 陈睦瑶
钱佳琦
冯佳妮
郭子恒

二（10）
王亦婷
罗家辰
岳栋华
丁志成
张淏辰
邓蕊
程欣翔

 希望同学们以受表彰的同学为榜样，在今后的学习生活中，积极努力，自信自强，争创优秀,也希望受表彰的同学戒骄戒躁、继续努力、更上层楼。

武进区刘海粟小学

2017年6月30日